DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
DO MUNICÍPIO DE MARIANÓPOLIS DO TOCANTINS - TO

1

ANO II • EDIÇÃO N° 054 • MARIANÓPOLIS DO TOCANTINS-TO,
TERÇA-FEIRA, 14 DE JUNHO DE 2022.

SUMÁRIO

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS ............................ 1

EXTRATO DE CONTRATO Nº 39/2022 .............................. 1

EXTRATO DE CONTRATO Nº 40/2022 .............................. 1

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS

EXTRATO DE CONTRATO Nº 39/2022

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE
MARIANÓPOLIS –TO
CNPJ Nº: 24.851.479/0001-38
CONTRATADA: JUDÁ SEGURANÇA PRIVADA EIRELI -
ME
CNPJ Nº: 20.212.548/0001-02
CONTRATO Nº: 39/2022 DE 27 DEJUNHO DE 2022.
VIGÊNCIA: DO dia 30 de junho de 2022, findando-
se em 10/07/2022.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
DE SEGURANÇA DESARMADA, PARA APOIO E
SUPORTE A TEMPORADA DE PRAIA NO MUNICÍPIO
DE MARIANÓPOLIS-TO.
VALOR GLOBAL: R$ 14.500,00 (quatorze mil e
quinhentos reais).

Marianópolis -TO, 27 de junho de 2022.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 40/2022

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE
MARIANÓPOLIS –TO
CNPJ Nº: 24.851.479/0001-38
CONTRATADA: WFN CONSTRUTORA EIRELI

CNPJ Nº: 42.896.408/0001-33
CONTRATO Nº: 40/2022 DE 05 DE MAIO DE 2022.
VIGÊNCIA: DO dia 05 de maio de 2022, findando-se
em 31/05/2022.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
CONSTRUÇÃO DE DOIS BUEIROS, DESTINADOS AO
MUNICÍPIO DE MARIANÓPOLIS DO TOCANTINS,
LOCALIZADOS NO CÓRREGO DO PILÃO
ASSENTAMENTO P.A MANCHETE E CÓRREGO
LAMBARI NO ASSENTAMENTO P.A PIRACEMA E
CONSTRUÇÃO DE UM MATA BURRO DE
CONCRETO NA ENTRADA DA FAZENDA DIVISA.
VALOR GLOBAL: R$ 22.962,05 (vinte e dois mil e
novecentos e sessenta e dois reais e cinco
centavos).

Marianópolis -TO, 05 de maio de 2022.

Ano II, Lei Nº
468/2021 de 26 de
novembro de 2021.

Marianópolis do Tocantins - TO, terça-feira, 28 de junho de 2022.
  EDIÇÃO Nº  059

		2022-06-28T17:32:10-0300
	MUNICIPIO DE MARIANOPOLIS DO TOCANTINS:24851479000138